АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2012г.                                                                                           № 15-п
с.Васильевка

Об утверждении схемы теплоснабжения на территории муниципального образования Васильевский сельсовет.

     В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», письма администрации Акбулакского района от 16.04.2012 года № 01-01-14-867 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему теплоснабжения на территории муниципального образования Васильевский сельсовет согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                                              А.В.Салихов

Разослано: администрации Акбулакского района, прокурору района, в дело.

Приложение № 1
к постановлению главы администрации
№ 15 от 20.04.2012г.

ПЛАН – СХЕМА ТРАССЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ